П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИНИЯ

ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

« 29 » июня    2015г.

№ 60

О признании жилого дома, расположенного по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, село Пичуга, переулок Северный, дом № 2, с кадастровым  (условным) номером  34-34-02/002/2011-428, принадлежащий Бабаханову Владимиру Гургеновичу 16.11.1954 года рождения  непригодным для проживания.
Рассмотрев акт обследования помещения и заключение о признании жилого помещения  пригодным (непригодным) для  постоянного проживания от 23.06.2015г., руководствуясь Постановлением Правительства Российской  Федерации от 28.01.2006г.   № 47, постановлением главы Пичужинского сельского поселения № 35 от 03.10.2013г. «О создании и утверждении состава межведомственной комиссии» в редакции от  10.06.2015г. № 55.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. жилой дом, расположенный на территории Пичужинского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, село Пичуга, переулок Северный, дом № 2, с кадастровым  (условным) номером                                     34-34-02/002/2011-428, принадлежащий Бабаханову Владимиру Гургеновичу 16.11.1954 года рождения  признать непригодным для проживания.

         2. Довести настоящее постановление до Дубовского отдела Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области и Дубовского отделения Волгоградского филиала ФГУП «Ростехинвентаризации - Федеральное БТИ»

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пичужинского

сельского поселения:                                                                 Н А.Климешов